pagoda tian ti kenjeran park,surabaya,knser ini terdiri dari artis maupun grup 

yakni diantaranya REALITY CLUB, NAJWA SHIHAB,  KOTAK, dan NDX 

AKA, Para penggemar yang akan menonton konser Generasi Happy Surabaya 

melakukan transaksi pembelian tiket konser melalui membeli pulsa sebesar 

Rp25,000 ( Dua puluh lima ribu  rupiah ). Lalu di tukar dengan voucher yang 

dimana voucher tersebut dikirimkan melalui email.hari yang di tunggu tunggu 

oleh pengemar musik pun telah tiba namun di hari itu menuju di 

laksanakannya konser tersebut pihak promotor yaitu PT Tri indonesia batalkan

[...]

Di dalam aplikasi tersebut, tersedia menu pembelian 

tiket konser dan sistem pembayaran dilakukan dengan memotong pulsa 

pelanggan. Proses pembelian tiket tersebut dilakukan secara online tanpa 

kendala.  

Setelah melakukan transaksi sebesar Rp,-25.000 (Dua puluh lima 

ribu)  ia menerima e-ticket melalui email dalam waktu kurang dari lima 

menit. dapat disimpulkan bahwa proses pembelian tiket konser dilakukan 

secara elektronik melalui aplikasi Bima+, yang berarti telah memenuhi 

unsur perjanjian elektronik (e-contract)